Fonte: Boletim Interno, n.°49, de 14 dez 2012, p.7.

 CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

PORTARIA Nº 5 ,CSJT.SG DE 12 DE DEZEMBRO DE 2012

O SECRETÁRIO-GERAL DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA

DO TRABALHO, no uso da delegação de competência constante dos incisos I e II

do art. 1º do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.Nº 1/2006,

RESOLVE:

Lotar a servidora VIVIAN GONÇALVES LOPES, código 44730, Analista

Judiciário, Área Administrativa, na Secretaria-Geral do Conselho Superior da Justiça

do Trabalho, a contar de 12 de dezembro de 2012.

RICARDO WERBSTER PEREIRA DE LUCENA